ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
..2014                                                                                                                      №
с. Новороссийское
	Об установлении оплаты за дискотеку  в учреждениях МБУК СДК

В соответствии с п. 12 ст. 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
       1. Внести изменение в Решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета № 8 от 06.04.2012 г. «Об установлении режима работы и оплаты за дискотеку  в учреждениях МБУК СДК»:
 Установить сбор за дискотеку:
    1) в  Герасимовском СДК 10 рублей с человека;
    2) в Новороссийском СДК, Летниковском СДК, в Лукьяновском СДК, в Березовском клубе – 25 рублей с человека.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам экономической политике Кульпину Ирину Дмитриевну.

Глава Новороссийского сельсовета                                     О.В. Абаринова